Sektor 2 (841) '(862) (864) 19 0 & 6 & 8

Sektor 3 (854) '(866) (868) 19 0 & 10 & 12

A3 Sektor 1 (837) '(860) 38 0 & 0

Sektor 2 (854) '(858) 38 0 & 2

Sektor 3 (844) '(860) 38 0 & 4

Sektor 1 (841) '(856) (862) 43 0 & 0 & 6

A4 Sektor 2 (852) '(858) 43 0 & 2

Sektor 3 (844) '(860) (866) 43 0 & 4 & 10

Sektor 1 (843) '(856) 40 0 & 0

A5 Sektor 2 (852) '(858) 40 0 & 2

Sektor 3 (845) '(860) 40 0 & 4

Pada tabel 7 telah ditentukan pola MAIO. Selanjutnya HSN digunakan

untuk menentukan frekuensi yang akan digunakan oleh user ketika dihoping.

Untuk site A2 telah ditentukan HSN adalah 19 (lihat tabel 8). Sehingga pada user

1 semula menggunakan frekuensi 856 beberapa saat kemudian mengunakan